品番 : EA500BA-60
品名 : 60mm ２本爪バッテリーターミナルプーラー
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
EA500BB-60A
3本爪コメント
品番
販売価格 18,300円（税抜）／ 円（税込）20,130
カタログ価
格
18,300円（税抜）／20,130円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
0286ページ
（2026/04/10 04:28現在）最新在庫： 2
仕様
メーカー KUKKO（クッコ） 型番 43-001
仕様 2本爪 能力 15～60mm
アーム長さ 50mm サイズ a：1.5mm、b：10mm、φ：4.5mm
重量 220g 材質 ドイツ鋼
最大荷重 1t
2本アームタイプ
薄爪タイプ
狭い場所でのバッテリーターミナル、その他小物の引き抜き作業に最適。
代替品
© 2018 ESCO Co.,Ltd.